gitur. lib. iij. dist. 39.  
**Sancti non orant pro nobis quia non dicitur in letania. christe ora pro nobis. Solutio** lib. iij. dist. 40.  
**Sancti an impetrent nobis aliqua suis orationibz** lib. iij. dist. 41. q. ij. b. r. 42.  
**Sanctorum orationes nobis nihil impetrare si que rōnes probare vident quō sunt dissolue. li. iij. di. 43. & per totum.**  
**Sanctos rogare an sit nobis vtilē** lib. iij. dist. 44. q. i. r. 45.  
**Sanctos vt rogaremus voluit & decreuit deus ex triplici causa. ibidem.**  
**Sanctis quomodo porrigimus preces cum sint longe a nobis remoti** lib. iij. dist. 47.  
**Sanctos quomodo rogamus & inuocamus cum sint mortui** lib. iij. dist. 48.

## Sanguis.

**Sanguines purissimi quid sint** lib. iij. dist. 4.  
**Sanguinis baptismus an sit sacramentum sicut baptismus aque** lib. iij. dist. 4. q. ij. i. per totum.  
**Sanguinis effusio siue martirium quōis participet nomen baptismi tamen non est sacramentū** lib. iij. dist. 47.  
**Sanguinis christi in altari triplex est effectus** lib. iij. dist. 36.

## Sapientia.

**Sapientia quare describitur per verbum possidendi & ordinandi & quare per verbum conceptionis & parturitionis** viij. pro verb. lib. j. dist. 10.  
**Sapere quomodo dicitur a sapientia & econuerso sapientia a sapere** lib. j. dist. 5.  
**Sapientia quomodo dicitur mobilis** lib. j. dist. 26.  
**Sapientie nomen dupliciter consideratur** lib. j. dist. 27.  
**Sapientia nata vel genita proprie dicitur de filio. li. j. di. 27. f.**  
**Sapientia magis proprie dicitur de sapientia q' eternitas de eternitate & potentia** lib. j. dist. 2.  
**Sapientiam patrem genuisse qua ipse dicitur sapiens quomodo dicit Aug. se istam questionem melius tractasse in lib. de trinitate. lib. j. dist. 5.**  
**Sapientem esse aliquo est dupliciter & quomodo & qua sapientia pater & filius sunt sapientes** lib. j. dist. 4.  
**Sapientia hoc nomen duo respicit & respectu cuius dicit essentiam & respectu cuius personam** lib. j. dist. 5.  
**Sapientia patris vna tantum est sed non vno modo dicitur. quomodo intelligitur** lib. j. dist. 6. sub littera. g.  
**Sapientia alicuius ista oratio duplicem habet intellectus** lib. j. dist. 17.  
**Sapientia vel scientia dei plura sortitur noma** lib. j. di. 2.  
**Sapientia vna quomodo est in duobus sapientibus** lib. j. dist. 35. & 36.  
**Sapientia dicitur quadrupliciter & quomodo opponitur culpe** lib. j. dist. 5.  
**Sapientia prout est cognitio per inspirationes est duplex & fm quem modū dicitur fructus pietatis** lib. ij. dist. 44.  
**Sapientia prout est donum excellētissimum a quo dicatur** lib. ij. dist. 29.  
**Sapientie maioris quomodo est morbum bene curare q' naturam a morbo preseruare** lib. ij. dist. 12.  
**Sapientiam esse excellentiorem q' charitatem quomodo intelligitur** libro. ij. dist. 15.  
**Sapientia dei nō inquinari quō intelligit** li. iij. dist. 61.  
**Sapientiam non mutari quomodo intelligitur** lib. iij. dist. 5.  
**Sapientia fm q' dupliciter dicitur. etiam circa duo consistit** libro. iij. dist. 52.  
**Sapientia dicitur dupliciter. s. proprie & communiter** li. iij. dist. 2.  
**Iterum accipitur quadrupliciter** lib. iij. dist. 6.  
**Sapientie boni actus an attendatur penes cognitionem veri: an penes affectionem boni** lib. iij. dist. 4. q. i. a. r. 6.  
**Sapientia quomodo sumitur cum dicitur sapientia crescit p' auditum** libro. iij. dist. 7.  
**Sapientia quō sumitur cum dicitur sapientia est rerum diuinarum humanarūq; cognitio & c.** lib. ij. dist. 8.  
**Sapientia quō dicit esse cōtra stultitiam** lib. iij. di. 9.  
**Sapientia quomodo**